
応募者基本情報 ※１次選考通過者には連絡させていただきますので必ずご記載ください。

ふりがな

性別
年齢

電話番号
メールアドレス

郵便番号

職業

勤務通学先情報 ※勤務通学先に連絡が入って困る場合、記入しないでください。

　大賞など受賞者に対し、通達が必要であればさせていただきます。
ふりがな

郵便番号

電話番号
役職・クラス

※　応募の際には募集要項と規定をお読みください。
　　募集要項にご納得いただけましたら、下記にご署名をお願いいたします。

署名欄

名称

住所

氏名

住所

男　　　　　　　　　　女

皆様から取得した個人情報は、本事業の検証や今後の事業の改善に必要な範囲に限定して利用いたします。取得
した個人情報は厳重に管理し、本人の同意がある場合や法令に基づく場合を除き、第三者に開示・提供すること
はいたしません。なお、個人情報に関する詳細につきましては、（一社）札幌青年会議所ホームページ内に掲載
の個人情報保護方針（プライバシーポリシー）をご確認ください。



レシピ基本情報

ふりがな

ジャンル

コンセプト
アピールポイント

材料

紹介

写真
（イラスト可

　掲載無しも可）

レシピ名



詳細レシピ

4

5

6

1

2

3

10

11

12

7

8

9

16

17

18

13

14

15

19



22

23

24

20

21

28

29

30

25

26

27

備考
（ご自由に

お書きください）

34

35

31

32

33


